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QUADRO RESUMO

AUTOCREDCAR

© RESTRICOES: NAO
@ LEILAO 2: NAO

© REMARKETING: NAO
@ SINISTRO: NAO

@ LEILAO 1: NAO
@ VENDA DIRETA: NAO

@ INDICIO DE SINISTRO 2: NAO
@ SITUACAO: CIRCULAGAO

BIN + RF
PLACA: DES8H78
PROCEDENCIA: IMPORTADO
CHASSI: TRUTN48N3Y1068598
RENAVAM: 00758665555
NUMERO DO MOTOR: AJQ038202
AUOI MOTOR DE FABRICA: AJQ038202
COR PRETA ANO FAB/MOD 200072000
MARCA/MODELO I/AUDI TT COUPE 180PS UF/MUNICIPIO PR/SAQO JOAO DO TRIUNFO
CAP. PASSAGEIROS 4 COMBUSTIVEL GASOLINA
POTENCIA 180 TIPO AUTOMOVEL
CARROCERIA NAO APLICAVEL CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO
NUMERO DO CAMBIO NAO INFORMADO NUMERO DE CARROCERIA NAO INFORMADO
EIXOS 2 EIXO AUXILIAR NAO INFORMADO

EIXO TRASEIRO DIF.
CILINDRADAS
PESO BRUTO/CMT

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO
/

DATA ULTIMA ATUALIZAGAO 11/01/2024

CAPACIDADE DE CARGA
REMARCAGAO DO CHASSI
SITUACAO

MONTAGEM

NAO INFORMADO
NAO
CIRCULACAO
COMPLETA

RESTRICOES

RESTRICAO FINANCEIRA:
RESTRIGAO TRIBUTARIA:

NADA CONSTA
NADA CONSTA

RESTRICAO JUDICIAL:

NADA CONSTA

RESTRICAO ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA

BASE ESTADUAL

PLACA:
CHASSI:
RENAVAM:

ANO DE
FABRICACAO/MODELO:

v VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

+ VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

DES8H78 PROCEDENCIA:
TRUTN48N3Y1068598 MOTOR:
00758665555 COR:
2000/2000 MUNICIPIO/UF:

IMPORTADO
AJQ038202
PRETA

SAO JOAO DO TRIUNFO/PR

https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/2167be01c1466ab1740505537mvkt3d2gr65817xdbys3a7nur
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QTD. PASSAGEIROS: 4 CAPACIDADE DE CARGA: NAO INFORMADO
ESPECIE: PASSAGEIRO NUMERO CARROCERIA: NAO INFORMADO
cAmBIO: NAO INFORMADO EIXOS: 2

CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEICULO: AUTOMOVEL
TIPO CARROCERIA: NAO APLICAVEL COMBUSTIVEL: GASOLINA
MARCA/MODELO: I/AUDI TT COUPE 180PS CMT/PBT: /

POTENCIA: 180 SITUACAO: CIRCULACAO
CILINDRADAS: NAO INFORMADO

RESTRICOES

v NAO CONSTAM RESTRICOES PARA A PLACA

RESTRICAO . ;

ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA RESTRICAO FINANCEIRA: NADA CONSTA
RESTRICAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRICAO JUDICIAL: NADA CONSTA
FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRICOES NADA CONSTA

DEBITOS

A DEBITOS NAO INFORMADOS, CONSULTE O DETRAN DO ESTADO PARA VALORES

INFORMAGOES DO PROPRIETARIO

ANTERIOR: NAO INFORMADO ATUAL: ILIA BERNARD PETER STOY

LEILAO 1
+ NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2

+ NENHUM REGISTRO DE LEILAO

VENDA DIRETA
+ NENHUM REGISTRO DE OFERTA DE LEILAO PARA A PLACA DES8H78
REMARKETING

+ NENHUM REGISTRO DE OFERTA DE LEILAO PARA A PLACA DES8H78
SINISTRO (CORTESIA)
v NAO EXISTE OCORRENCIA DE SINISTRO DE INDENIZACAO INTEGRAL PARA A PLACA

INDICIO DE SINISTRO 2
VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

DETRAN

PLACA: DES8H78 RENAVAM: 00758665555

TIPO DE FINANCIAMENTO/

~ NAO HA SITUACAO: VIGENTE (EM CIRCULACAO
RESTRICAO: ¢ ( )

ODOMETRO

DATA 14/09/2022 VALOR 128.336 KM

SEGURANGA VEICULAR

v NAO CONSTAM REGISTROS

~
J

Estas informagdes sdo confidencias e deverdo ser utilizadas exclusivamente para a orientagdo das transagdes comerciais
do CNPJ: 51.217.137/0001-33, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando
utilizadas em desacordo com a lesgislagdo em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as
informacdes sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informacgdes.
As informag8es exibidas nesta consulta sdo as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 51.217.137/0001-33 em caso de duvida ou divergéncia, consultar
diretamente o 6rgdo competente. O CNPJ: 51.217.137/0001-33 declara ter ciéncia que todas as informagdes prestadas no

https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/2167be01c1466ab1740505537mvkt3d2gr65817xdbys3a7nur 2/3
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corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguacdo de prudéncia do veiculo, servindo
apenas como uma ferramente de analise prévia e ndo como elemento de decisdo Unica para vistoria ou comercializagdo
do veiculo. O levantamento das informacg8es veiculares via consulta eletrénica jamais pode substituir a consulta do érgao
oficial especialmente pelo fato de que as informac8es podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos érgdos publicos, instituicdes financeiras e seguradoras.

https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/2167be01c1466ab1740505537mvkt3d2gr65817xdbys3a7nur 3/3



ESTADO DO PARANA
~
) LAl DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR Extrato Completo

Consulta Consolidada do Veiculo

Informacgdes do Veiculo

Renavam: Chassi: Placa: Marca/Modelo:
0075.866555-5 TRUTN48N3Y1068598 DES-8H78 I/AUDI TT COUPE 180PS
Municipio: Ano de Fabricagdo/Modelo: Combustivel: Cor:
SAO JOAO DO TRIUNFO 2000 / 2000 GASOLINA PRETA
Categoria: Espécie/Tipo: Situagao do Veiculo: Restrigdo a Venda:
PARTICULAR PASSAGEIRO / AUTOMOVEL VIGENTE (EM CIRCULACAO) NAO HA
IPVA Seguro Obrigatorio - DPVAT Licenciamento Anual
_ i _ i Discriminagéo Valor (R$)
NAO HA DEBITOS DE IPVA NAO HA DEBITOS DE SEGURO TAXA DE LICENCIAMENTO 2025 90,94
OBRIGATORIO - DPVAT Vencimento em 31/10/2025

ATENCAO: A expedicdo do documento Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV) somente ocorrera apés o recolhimento integral dos valores apresentados
nos campos: Débitos de IPVA, Débitos de Seguro Obrigatério - DPVAT, Débitos de Licenciamento, além de multas obrigatérias, caso existam, através da rede bancéria

autorizada. Caso possua débitos de exercicios anteriores, estes poderdo ser pagos para regularizar a situagao do veiculo até o vencimento do licenciamento do exercicio
atual.

Data Emisséo: 26/02/2025 Hora: 07:23 Pagina: 1/3



., ESTADO DO PARANA
> PR A
) LAl DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR Extrato Completo

Consulta Consolidada do Veiculo

Resumo das Multas de Transito

Discriminagéo Quantidade Valor (R$)
MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS EM DIVIDA ATIVA/EXEC.JUDICIAL/SOB JUDICE NADA CONSTA
MULTAS OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO NAO OBRIGATORIAS NADA CONSTA
MULTAS IMPOSTAS NADA CONSTA
Total R$ 0,00

Data Emisséo: 26/02/2025 Hora: 07:23 Pagina: 2/3



ESTADO DO PARANA
~
) LAl DEPARTAMENTO DE TRANSITO - DETRAN/PR Extrato Completo

Consulta Consolidada do Veiculo

Resumo das Autuacgdes de Transito

Discriminagéo Quantidade Valor (R$)
AUTUAGOES NOTIFICADAS 1 R$ 68,10
AUTUAGOES EM PROCESSO DE DEFESA NADA CONSTA
AUTUACOES EM PROCESSO DE NOTIFICAGAO NADA CONSTA
Total R$ 68,10

Discriminacdo das Autuacgdes de Transito

DER - DF
Auto: 1072001003247800 Situagdo: Notificado
Data: 23/09/2014 Hora: 17:29 Data Vencimento:
Infragdo: 74550 - Transitar veloc sup méax permitida em até 20% - Art 218, | do CTB
Local: DF-095 (EPCL) ESTRUTURAL KM O, - - Valor:R$ 68,10
Mensagens

Qualquer informagéo sobre Multas de Transito langada no Extrato de Débitos devera ser obtida junto ao érgdo de competéncia pela mesma.
Conforme artigo 284 do CTB, é concedido 20% de desconto no pagamento das multas até a data de vencimento.
Informacdes sobre valores de multas em Execucéo Judicial/Sob Judice deverdo ser obtidas junto ao 6rgéo de competéncia da mesma.

Informacgdes Adicionais

Caso o pagamento ja tenha sido efetuado, informamos que o prazo para atualizagdo dos nossos cadastros € de até 2 dias Uteis a partir da data do pagamento.

Para pagamento, utilize o Guiché de Caixa ou Auto Atendimento dos bancos credenciados: Banco Cooperativo Sicredi, Banco Cooperativo do Brasil (BANCOOB), Banco
Rendimento, Banco Santander ou Banco do Brasil.

Para pagamento de multas emita a Guia de Recolhimento ou procure a Ciretran ou Posto de Transito do seu municipio.

Este histdrico indica apenas as ocorréncias informadas de forma oficial ao Detran-PR, por autoridade administrativa ou judicial; ndo serve para fins judiciais e é fornecido de
forma gratuita.

Em caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento ao Cidadao, telefone 0800-643-7373, ou procure a Ciretran/Posto de Transito do seu municipio.
Este Extrato ndo vale como negativa de débitos.
Este Extrato é fornecido gratuitamente.

Data Emisséo: 26/02/2025 Hora: 07:23 Pagina: 3/3
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gTS@F&Eﬁ NQTIFICADAS

Histérico das infragdes

Detran-PR - Consulta Consolidada do Veiculo

Consult

nsoligaga dQ Veigig o,

Nome: CPF:
Data Infragao Valor em Reais (R$)
tratos/c
Q@ 23/09/2014 107200-1003247800 - Transitar veloc sup max permitida em até 20% 68,10 act
Auto:
107200-1003247800
Situagao:
Notificado
Orgao Competente:
DER - DF
Data: Hora:
23/09/2014 17h29
Infragéo:
74550 - Transitar veloc sup max permitida em até 20% (Art 218, | do CTB)
Local:
DF-095 (EPCL) ESTRUTURAL KM 0,
Vencimento do Auto: Valor Original(R$):
85,13
Valor Desconto(R$): Valor Juros(R$):
17,03
Total (R$):
68,10
TOTAL 68,10
©® MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO OBRIGATORIAS 0 NADA CONSTA
@ MULTAS EM DIVIDA ATIVA/EXEC.JUDICIAL/SOB JUDICE 0 NADA CO
© MULTAS OBRIGATORIAS 0 NADA CONSTA
©® MULTAS EM PROCESSO DE RECURSO NAO OBRIGATORIAS 0 NADA CONSTA
O MULTAS IMPOSTAS 0 NADA CONSTA
TOTAL 0,00
Resumo das Autuagodes de Transito
Discriminagao Quantidade Valor em Reais (R$)
©® AUTUACOES NOTIFICADAS 1 68,10
©® AUTUACOES EM PROCESSO DE DEFESA 0 NADA CONSTA
©® AUTUACOES EM PROCESSO DE NOTIFICACAO 0 NADA CONSTA
TOTAL 68,10
https://lwww.extratodebito.detran.pr.gov.br/detranextratos/geraExtratoAutenticado.do?action=iniciarProcesso# 12
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AKM@ES NOTIFICADAS

https://lwww.extratodebito.detran.pr.gov.br/detranextratos/geraExtratoAutenticado.do?action=iniciarProcesso#

1. Qualquer informagéo sobre Multas de Transito langada no Extrato de Débitos devera ser obtida junto ao 6rgdo de competéncia pela

Historigeyaslinfragdes

Data Infragao
Q@ 23/09/2014 107200-1003247800 - Transitar veloc sup max permitida em até 20%
Auto:

107200-1003247800

Situagao:
Notificado

Orgao Competente:

DER - DF

Data: Hora:
23/09/2014 17h29
Infragéo:

74550 - Transitar veloc sup max permitida em até 20% (Art 218, | do CTB)

Local:
DF-095 (EPCL) ESTRUTURAL KM 0,

Vencimento do Auto: Valor Original(R$):
85,13

Valor Desconto(R$): Valor Juros(R$):

17,03

Total (R$):

68,10

TOTAL

» Este Extrato é fornecido gratuitamente.

Detran-PR - Consulta Consolidada do Veiculo

Valor em Reais (R$)

68,10

68,10

2/2



Consultar Veiculo

Atencao
As informagdes obtidas através de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 00758665555
Placa DES8H78
CPF/CNPJ 302.344.798-50
Dados do Veiculo Indicadores de Situagao do Veiculo
Placa Atual: DES8H78
Codigo RENAVAM: 00758665555
CPF/CNPJ do Proprietario: 302.344.798-50
Nome do Proprietario: ILIA BERNARD PETER STOY
Tipo: AUTOMOVEL
Espécie: PASSAGEIRO
Carrocetria: N&O APLICAVEL
Categoria: PARTICULAR
Combustivel: GASOLINA
Marca/Modelo: I/AUDI TT COUPE 180PS
Ano Fabricagao: 2000
Ano Modelo: 2000
Cor: PRETA
Lotacao: 4
Capacidade de Carga: (0]
Poténcia: 180
Cilindradas: 0
CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informagdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.






Consultar Veiculo

Atencao
As informagdes obtidas através de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 00758665555
Placa DES8H78
CPF/CNPJ 302.344.798-50
Dados do Veiculo Indicadores de Situagao do Veiculo
Restricao-1: Nao ha
Restricdo-2: Nao ha
Restricao-3: Nao ha
Restricao-4: Nao ha
Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicagao de venda Nao
ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
e

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informagdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.



X Placa/RENAVAM sem informagdes no DNIT.

Placa

Consulta de Multas
Veiculo

Ola, JOSUE
Sair @

[ DES8H78

Renavam

[ 00758665555

Desenvolvido por

0la, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?



@ Listar Débitos

Placa

DES8H78

Licenciado no Exterior

Nao
RENAVAM
00758665555
:} Complemente sua pesquisa, para autuagoes anteriores clique aqui
N2 Data Descricao Valor
Auto Placa Local Municipio Infracdo Infragdo Vencimento Vencimento Nominal Situacao
T T T T T T NA NP T T

@ Nenhum registro encontrado para os pardmetros informados.

AutoPRF

Exigivel

T

(=}

versao 1.0.0



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 036139547-69

Certidao fornecida para o CPF/MF:. 302.344.798-50
Nome: CPF NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda n&o
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta certiddo engloba pendéncias do préprio CPF ou pelas quais tenha sido

responsabilizado e refere-se a débitos de natureza tributdria e ndo tributaria, bem como, ao
descumprimento de obrigag@es tributarias acessorias.

Valida até 25/06/2025 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Péaginaldel
Emitido via Internet Publica (25/02/2025 09:40:52)


www.fazenda.pr.gov.br
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